Mésto Kyjov

ORJ

4
4
Vydaje 4

5
5
Vydaje 5

6
6
Vydaje 6

7
7
Vydaje 7

8
8
Vydaje 8

9
9
Vydaje 9

10
10
Vydaje 10

11
11
Vydaje 11

13
13
Vydaje 13

14
14
Vydaje 14

Schvaleny rozpocdet vydajl na rok 2024 v ¢lenéni dle jednotlivych spravcl rozpoctovych prostiedk( - sumar

TF-
Pol

Nazev ORJ

5 Odbor skolstvi a kultury
6 Odbor skolstvi a kultury
Odbor skolstvi a kultury

5 Méstska policie
6 Meéstska policie
Méstska policie

5 Kancelar tajemnika
6 Kancelar tajemnika
KancelaF tajemnika

5 Odbor rozvoje mésta
6 Odbor rozvoje mésta
Odbor rozvoje mésta

5 Odbor sociélnich véci
6 Odbor sociélnich véci
Odbor socialnich véci

5 Odbor majetkopravni
6 Odbor majetkopravni
Odbor majetkopravni

5 Odbor Zivotniho prostredi a tizemniho planovani
6 Odbor Zivotniho prostredi a tizemniho planovani
Odbor Zivotniho prostredi a izemniho planovani

5 Odbor financni
6 Odbor financni
Odbor financni

5 Pracovisté krizového fizeni
6 Pracovisté krizového fizeni
Pracovisté krizového Fizeni

5 Odbor majetkopravni - komunalni hospodafstvi
6 Odbor majetkopravni - komunalni hospodafstvi
Odbor majetkopravni - komunalni hospodafrstvi

Celkem Vydaje
5 - BEZNE VYDAJE
6 - KAPITALOVE VYDAIJE

Nazev tiidy polozky

BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje

(str.1z1)

SR 2023

73 391 000,00
2 050 000,00
75 441 000,00

1417 500,00
160 000,00
1577 500,00

135 082 600,00
4150 000,00
139 232 600,00

2 300 000,00
289 791 000,00
292 091 000,00

10 116 700,00

10116 700,00

3441 500,00
332 000,00
3773 500,00

520 000,00
120 000,00
640 000,00

-13 939 000,00

-13 939 000,00

2 338 900,00
15 000,00
2353 900,00

53 354 500,00
500 000,00
53 854 500,00

565 141 700,00
268 023 700,00
297 118 000,00
565 141 700,00

Ocekavana skutecnost

2023

87 800 400,00
5200 000,00
93 000 400,00

1701 500,00
324 000,00
2 025 500,00

149 682 800,00
4 336 400,00
154 019 200,00

9212 700,00
344 776 900,00
353 989 600,00

21 616 600,00
0,00
21 616 600,00

5204 400,00
4581 300,00
9785 700,00

520 000,00
85 000,00
605 000,00

-12 749 200,00
0,00
-12 749 200,00

2621 000,00
43 000,00
2 664 000,00

53 525 200,00
1274 900,00
54 800 100,00

679 756 900,00
319 135 400,00
360 621 500,00
679 756 900,00

SR 2024

72 596 500,00
1300 000,00
73 896 500,00

2 042 500,00
0,00
2 042 500,00

140 370 400,00
5090 600,00
145 461 000,00

5620 000,00
58 142 900,00
63 762 900,00

13 394 200,00
1170 200,00
14 564 400,00

4193 200,00
8382 000,00
12 575 200,00

510 000,00
490 000,00
1 000 000,00

25171 000,00
0,00
25171 000,00

2 601 500,00
32 100,00
2633 600,00

56 062 900,00
250 000,00
56 312 900,00

397 420 000,00
322 562 200,00

74 857 800,00
397 420 000,00

sumar



